'>dma/7^a Q/^íu^4yOÍ^a/da- ^ô-lâ/nocO' (^fÃ/j'-ú-íicU' (de^
Rua São Paulo, 355-Jd.René-CEP 18135-125 | Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 | São Roque/SP

. CNPJ/MF: 50,804.079/0001-81 | Fone: (11) 4784-8444 i Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-tnail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO PRESIDENTE n° 416/2016

rnr-ocoLCiT-

São Roque, 13 de setembro d
Ass. Fubcionano;

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Encaminho a Vossa Excelência os Requerimentos n" 249

a 251/2016, de minha autoria apresentadas na 30® Sessão Ordinária, realizada
em 12 de Setembro de 2016.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos

de estima e consideração.

Atenciosamente,

alfredoternandes estrada
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque-SP

. PROTOCOLO N° CETSR 13/09/2016 -09:38:54 04B90/2016
/sjbv

\